

Oggetto determina di pagamento n. 338.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 12/12/2023 con delibera n. 94;

Visto l'art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista la richiesta del Responsabile Erasmus del Conservatorio Prof. Nicola Ventrella di partecipazione all'evento "AEC Annual Meeting for International Relations Coordinators 2024", organizzato dall'Association Europèen des Conservatoires, Academies de Musique et Musikhochschulen (AEC), che si è tenuto dal 5 al 7 settembre 2024, presso la Royal Irish Academy of Music di Dublino (Irlanda);

Vista la nota prot. n. 4930 del 20/08/2024 con la quale il Direttore Felice Cavaliere ha delegato il Prof. Nicola Ventrella a partecipare all'evento sopracitato in sua sostituzione;

Vista la richiesta del M° Nicola Ventrella, acquisita agli atti con prot. n. 5263 del 16/09/2024, di rimborso delle spese sostenute per la mobilità sopracitata, per un importo di € 1.702,20;

Vista la nota prot. n. 5531 del 26/09/2024 con la quale il Presidente del Conservatorio ha disposto di provvedere al rimborso delle spese di missione sostenute dal M° Nicola Ventrella per i giorni effettivamente impiegati";

Visto l'attestato di partecipazione all'evento sopracitato del M° Nicola Ventrella, rilasciato da parte dall'ERASMUS+;

Visto l'impegno di spesa n. 283 del 14/10/2024;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Considerato che il cap. 257/Uscite "Progetti Internazionali" presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 1.702,20 da corrispondere a favore del Responsabile Erasmus del Conservatorio M° NICOLA VENTRELLA, come rimborso spese per la partecipazione all'evento "AEC Annual Meeting for International Relations Coordinators 2024", organizzato dall'Association Europèen des Conservatoires, Academies de Musique et Musikhochschulen (AEC), che si è tenuto dal 5 al 7 settembre 2024, presso la Royal Irish Academy of Music di Dublino (Irlanda).

L'importo complessivo sarà imputato sul capitolo 257/Uscite "Progetti Internazionali" del Bilancio dell'esercizio finanziario 2024.

Potenza, 14/10/2024.

il direttore amministrativo dott.ssa Maria Domenica Giordano

